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Reikningur 

Styrktar- og sjúkrasjóðs vitavarða Íslands fyrir árið 1919. 

Tekjur 

1. Í sjóði pr. 1. jan. 1919 ..d.d..0dd0aener eee res esnennn err a "kr. 400,39 
2. Tillag vitavarða ........0.0)0.0.00 000. ar near ennta kr. 436,80 

3. Gestafje og gjafir ........ .........00...0.0 eat nne renn 263,00 

4. Vextir 0000. .. 0. RNA ANANRARRRNNARAÐAAARA — 24,68 
——— — 724,48 

kr.  1124,87 

Gjöld 

Í sjóði pr. 31. des. 1919: 
Í innlánsbók í Íslandsbanka... ....c.ceec...000. rss kr.  1099,87 

Hlutabrjef í E. F. Í. ... dd aerneenresee reset — 25,00 

kr.  1124,87 

Reykjavík 27. febrúar 1920. 

Th. Krabbe. 

Reikningur 

yfir tekjur og gjöld Fiskimannasjóðs Kjalarnesþings 1919. 

Tekjur 

1. Sjóður frá fyrra ári: 

a. Veðskuldabrjef........ .....0.0000.0.0 eeen. star kr. 24389,50 

b. Bankavaxtabrjef .....0..0.0.0e0ene enn. a0n00. la gne 11 0..000 —  10300,00 

c.  Sparisjóðsinnstæða ..........0....0000.e ve nsd nine nen.eee.r  —— 1042,61 
———- kr. 35739,11 

2. Vextir: 

a. Af veðskuldabrjefum ............000%0 0... en neei... kr.  1088,58 

b. Af bankavaxtabrjefum ............ ESRA RNA — 463,50 

c. Af sparisjóðsinnistæðu „,......0.00.)00. 00. enn nan nn —- 71,63 
——.—— — 1699,71 

kr. 37361,82 

1920 

137 

138



1920 
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1. Greiddur styrkur til ekkna sjómanna... .......0.0.0..... 

2. Styrkur til Sigríðar Guðmundsdóttur 
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Gjöld: 

3. Bjóður til næsta árs: 

á. Veðskuldabrjef 

b. Bankavaxtabrjef 

Cc. Sparisjóðsinnstæða 

þa
 0 

- 
9 
T
R
 

eða sso sl :ðððsssdet rr esðgaðisina eeds 

less ðn stats 000 rlnen 0. sess assist B88 kr. 24189,50 

— 10300,00 
— 1507,32 

Lögreglustjórinn í Reykjavík, 7. janúar 1920. 

Jón Hermannsson. 

Skrá 

yfir ættarnöfn, er upp hafa verið tekin á árinu 1920. 

Agnars 

Bergland 

Birkis 

Birnir 

Bjarklind 

Brekkan 

Engilberts 

Foss 

Gígja 
Grundfjörð 

. Heydal 

Hoffell 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

Kaldal 

Lind 

Marberg 

Maron 

Núpan 

Risberg 

Sighvats 

Sigurðsson 

Snæfeld 

Snævarr 

Svanberg 

Sæland 

kr.  1945,00 
— 120,00 

— 35996,82 

kr. 37361,82


